
Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  
C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  
 
 

 
Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 
Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 

 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 1 / 5 

ZPRÁVA Z AKCE 
REPREZENTACE U16 ČESKÉ REPUBLIKY V HOKEJBALE 

 

1) Název sportovní akce 
- Závěrečný kemp před SP U16 – Zlín – 25. 6. - 27. 6. 2018. 
- Světový Pohár U16 – Zlín – 28. 6. - 1. 7. 2018.  
 

2) Způsob dopravy 
- Doprava do Zlína vlastní, totéž po ukončení.  
- Sraz u haly PSG ve Zlíně 25. 6. ve 13 hodin. 
- Ukončení 1. 7. okolo 17 hodin. 

 
3) Ubytování, stravování výpravy 

- Ubytování i stravování zajištěno ČMSHb. 
- Vše v Hotelu GARNI Zlín. 

 
4) Ekonomické zajištění 

- Od hráčů bylo vybráno 1.000 Kč / hráč. 
- Další náklady byly hrazeny z rozpočtu svazu. 
- Vyúčtování zasláno ekonomce svazu p. Králové. 
 

5) Účastníci reprezentační akce 
Realizační tým:  Christ Jiří  hlavní trenér 

   Štefka Pavel   asistent trenéra 
   Suchý Ondřej  vedoucí mužstva 
   Palcer Vojtěch  kustod 
 

Brankáři:    Šídlo Vladimír   Svítkov Pardubice 
Matěj Halouzka  HbK Karviná 
Miloslav Muškát  HBC Rakovník   

Obránci:   Vaniš Daniel   HBC Hostivař 
   Skorčík jan   HC Kert Park Praha 
   Brtník Jan   TJ Snack Dobřany 
   Školudík Václav  Autosklo Pardubice 
   Fic Tomáš   HBC Hostivař 
   Kopřiva Vojtěch  Autosklo Pardubice 
   Sedláček Otokar  HBC Hostivař 
   Pavlík Luděk   HBC Plzeň 
 

Útočníci   Čejka Jan   HBC Hostivař 
   Stromko Jan   HbK Karviná 
   Srp David   HBC Hostivař 



Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  
C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  
 
 

 
Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 
Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 

 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 2 / 5 

   Jágr Vojtěch   HC Kert Park Praha 
   Novák Ondřej   HbK Karviná 
   Macháček Michal  SK Letohrad 
   Mašek Pavel   HBC Hostivař 
   Kucharčík Samuel  HBC Hostivař 
   Svoboda Jaroslav  TJ Tatran Třemošná 
   Krbec Marek   SK Kelti 2008 
   Bečkla Jan   SK Letohrad 
   Hubálek Ondřej  SK Letohrad 
   

6) Program reprezentační akce 
25. 6. 13:00   sraz před PSG Arénou ve Zlíně  
  13:00 - 15:30  seznámení s programem, přebrání a uložení  
     výstroje a oblečení v šatně   
  16:00 – 17:00  ubytování Hotel Garni 
  17:00 – 18:00  teorie - salonek 
  19:00 – 20:00  večeře 
  20:00 – 21:30  pohovory s hráči 
  22:00    večerka 
 
26. 6. 07:00   budíček, rozcvička 
  08:00   snídaně  
  9:00 – 10:30   trénink hala 

  10:30 – 11:30  regenerace 
  12:00   oběd 
  13:00 – 15:00  odpočinek, svačina    
  15:00 – 17:30  teorie 
  18:00 – 19:30  trénink hala  
  20:00   večeře 
  21:00    rozbor dne 
  22:00    večerka 
 
27. 6. 07:00   budíček, rozcvička 
  08:00   snídaně 
  09:00 – 10:30  trénink hala 
  10:30 – 11:30  regenerace 
  12:00   oběd 
  13:00 – 15:00  odpočinek, svačina    
  15:00 – 17:30  prohlídka města 
  18:00 – 19:30  trénink hala  
  20:00   večeře 
  21:00   rozbor dne 
  22:00   večerka 
 
28. 6. 07:00   budíček, rozcvička 
  08:00   snídaně 
  09:00 – 09:30  trénink hala, rozhýbání 



Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  
C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  
 
 

 
Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 
Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 

 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 3 / 5 

  10:30 – 11:30  regenerace, teorie, svačina 
  12:00 – 13:30  sledování utkání Kanada West - USA Blue 
  13:00   oběd 
  13:30 – 14:30  odpočinek, svačina    
  15:00 – 17:30  příprava na utkání 
  18:00 – 19:30  utkání vs. ŠVÝCARSKO  
  20:00   večeře 
  21:00    regenerace, rozbor utkání, 
  22:00    večerka 
 
29. 6. 07:00   budíček, rozcvička 
  08:00   snídaně 
  09:00 – 10:00  svačina, teorie 
  10:00 – 11:30  sledování utkání Švýcarsko - Kanada West 
  11:00 – 11:30  příprava na utkání 
  12:00 – 13:30  utkání Polsko 
  14:00   oběd   
  15:00 – 17:00  teorie, svačina 
  18:00 – 19:30  teorie, trénink hala  
  20:00 – 21:30  utkání vs. USA Blue 
  22:00   večeře 
  23:00    večerka 
 
30. 6.  07:00   budíček, rozcvička 
  08:00   snídaně 
  09:00 – 10:00  trénink hala 
  10:00 – 11:00  regenerace 
  11:00   oběd 
  12:00 – 13:30  sledování utkání Polsko - Kanada West  
  13:30 – 14:00  odpočinek, svačina   
  14:00 – 15:30  sledování utkání Švýcarsko - USA Blue 
  15:30 – 17:30  rozbor, příprava na utkání 
  18:00 – 19:30  utkání vs. Kanada West 
  20:00   večeře 
  21:00   rozbor dne 
  22:00    večerka 
 
1. 7. 07:00   budíček, rozcvička 
  08:00   snídaně 
  09:00 - 10:30  trénink hala 
  10:30 – 11:00  regenerace 
  11:00   oběd 
  12:00     příprava na utkání 
  14:00 – 15:30  utkání o 3 místo 
  17:00   odjezd   
 
 
 



Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  
C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  
 
 

 
Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 
Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 

 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 4 / 5 

7) Sportovní hodnocení akce 
Poslední přípravný kemp před vrcholnou akcí měl zúročit vše ostatní, co se na předešlých 
kempech odehrálo. Podařilo se na něm stabilizovat jednotlivé formace a doladit systémové 
záležitosti. 
Tréninkové jednotky i teoretická příprava byly zaměřeny na: 
-  nácvik hry v oslabení 
-  nácvik a řešení přesilovek 
-  přechod středního pásma  
-  opakování založení protiútoku 
-  důraz při zakončení před brankou 

Vrcholem snažení byla utkání, která nám svým vylosováním vyhovovala. 
 
Čtvrtek 28. 6. 2018, 18:00 Švýcarsko – Česká republika 0:9 (0:2, 0:3, 0:4) 
Branky a nahrávky: 12. Hubálek (Mašek), 13. Svoboda (Stromko), 20. Čejka (Mašek, Stromko), 
25. Kopřiva (Čejka, Sedláček), 27. Macháček (Bečka, Jágr), 32. Skorčík (Srp, Macháček), 36. Fic 
(Jágr, Macháček), 41. Mahcáček (Srp), 41. Novák (Srp, Kopřiva) 
 

Jednostranně vedené utkání, soupeř jen sporadicky zahrozil hlavně v úvodu. Pak už to byla 
jednoznačná záležitost. 
 
Pátek 29. 6. 2018, 12:00 Polsko – Česká republika 0:9 (0:3, 0:2, 0:4) 
Branky a nahrávky: 6. Novák (Kucharčík, Srp), 13. Čejka (Školoudík, Stromko), 15. Kucharčík 
(Srp, Novák), 21. Macháček (Bečka), 30. Bečka (Jágr, Macháček), 33. Krbec (Hubálek, Vaniš), 36. 
Kucharčík (Novák, Kopřiva), 42. Skorčík (Jágr), 45. Školoudík (Svoboda, Čejka) 
 

Utkání proti slabým soupeřům bývají někdy těžká, a to se potvrdilo i v tomto zápase. Mnohdy jsme 
byli až hodně přemotivovaní. 
 
Pátek 29. 6. 2018, 20:00 USA Blue – Česká Republika 7:0 (2:0, 3:0, 2:0) 
Branky a nahrávky: 3. Stromko (Čejka), 8. Čejka, 21. Čejka (Stromko, Svoboda), 24. Stromko 
(Brtník, Čejka), 29. Školoudík (Čejka, Brntík), 35. Čejka (Svoboda, Brtník), 45. Novák (Pavlík) 

 
Sobota 30. 6. 2018, 18:00 Česká Republika - Kanada West 6:7 (2:3, 3:1, 1:2) 
Branky a nahrávky: 10. Svoboda (Čejka, Stromko), 15. Čejka (Svoboda), 27. Stromko (Čejka), 
29. Brtník (Stromko, Svoboda), 30. Macháček (Jágr), 31. Čejka (Stromko) – 5. Moffat (Kirton, 
Caldwell), 9. Juca (Franken), 12. Johnson (Franken), 17. Juca (Franken), 42. Ungurean (Gerke), 44. 
Johnson (Bodnaruk), 48. Johnson (Juca, Gerke) 
 

Utkání mělo všechny rysy skvělého hokejbalu a přivedlo do varu celou halu. Pro nás neskončilo 
s dobrým koncem, ale je to přece jen sport. 
 
  



Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  
C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  
 
 

 
Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 
Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 

 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 5 / 5 

Neděle 1. 7. 2018, 14:00 Česká Republika – USA Red 4:3 (2:0, 1:1, 1:2) 
Branky a nahrávky: 10. Macháček (Jágr), 12. Stromko (Čejka), 23. Čejka, 35. Bečka (Macháček) 
– 25. Malloy (Melillo, Migliozzi), 38. Cunningham, 38. Leonard (Migliozzi). 
 

Velmi těžké utkání se spoustou nečisté hry a mnoha zranění na naší straně. Pro nás to bylo 
vyvrcholení s leskem bronzu. Kluci ze sebe vydali maximum.  

   
8) Hodnocení hráčů je součástí samostatné přílohy.  

 
9) Závěrečné osobní hodnocení akce 

Z mého pohledu mám radost, že jsem mohl tuto kategorii trénovat, a právě tento ročník 2002. 
Myslím si, že jsme vybrali dobře, a že o tomto ročníku uslyšíme i v budoucnu. Vytvořila se mimo 
jiné i silná a skvělá parta, která táhla za jeden provaz.  
Nebýt tak nešťastného postupového systému ze skupin mohl být konečný efekt lepší. Dvě těžká 
a dobrá utkání dala našim mladíkům to, co ještě nezažili a určitě na to budou dlouho vzpomínat. 
Předpokládám, že to, co předvedl celý tým, budou šířit ve svých klubech a v budoucnu to jednou 
českému hokejbalu vrátí. 
Vrcholem poháru bylo určitě naše utkání s Kanadou. Poklonu po zápase nám vysekl i předseda 
ISBHF, který řekl, že takový zápas ještě neviděl. 
Poděkování zaslouží i organizátoři za velmi dobrou práci.       
 

Vypracoval: Jiří Christ 
Datum: 20. 7. 2018 
 


